
Et TILBAKEBLIKK på Januar 2021. 

Snø, is og vann, vind og sol: Januar kom brått med snø, is og kulde. Vi har 

benyttet alle muligheter til å boltre oss i snøen, og ha aktiviteter ute. Vi må nyte 

snøen mens den er her, man vet aldri hvor lenge den ligger. Det har barna fått 

erfare.  

«Barnehagen skal bidra til at barna blir glade i naturen og får erfaringer med 

naturen som fremmer evnen til å orientere seg og oppholde seg i naturen til ulike 

årstider» (hentet ut fra Rammeplan for barnehagen). 

Vi har vært på mange aketurer ut av barnehagen, flere av de gikk til dumpa ved 

stadion. På den ene aketuren til Dumpa hadde vi med Go-pro kamera som var 

festet på hodet til barna. Når de kom tilbake til barnehagen så vi på opptaket på 

tv-en. Bruk av digitale verktøy i barnehagen skal være tilrettelagt for 

pedagogisk bruk i alle situasjoner og anvendes som er naturlig del av hverdagen 

med barna, det er noe vi prøver å fokusere på. 

 

  



                                                              

I januar har barnegruppa vært inndelt i 3 kohorter på englebarna. Alle 

kohortene har hatt det samme utvalget av leker på sine rom. Allikevel har de 3 

kohortene funnet på forskjellige aktiviteter igjennom denne tiden. Barnas 

interesser og ønsker skal fortsatt være i fokus og vi får til mye sammen selv om 

vi har vært i kohorter. Kohort inndeling har ført til flere nye vennskap og mye 

god lek.  

Noen har mala, og andre har brukt lim & pynt for å utfolde sin kreativitet, mens 

andre har lagd seg hytte av bord og stoler.  

 

   

 



 

Vi har benyttet oss av fritidsklubben – der er det god plass til å bevege seg 

fritt og å bruke hele kroppen sin. Vi har hatt disco, regelleker som hauk og due, 

stiv heks, og haien kommer.  

 

Forundringsdag- Siste fredagen i hver måned har vi forundringsdag hvor vi 

overasker barna med noe som handler om det de har vist interesse for i løpet av 

den måneden. Denne gangen hadde vi oppvisning av noen magiske eksperimenter 

under en fellessamling.  

- Flyvende tepose 

- Dansende druer 

- Pepper på melk 

- Magisk egg 

Vennskap på tvers av 

kohortene kan være 

utfordrende, men ved hjelp 

av alternative 

kommunikasjonsmidler fant 

vi en løsning sammen. 

 



 

 

Vi opplever at barna har blitt veldig gode på å synge. Vi hører ikke lenger bare 

de voksenes stemmer når vi synger. Barna lærer fort og er enormt engasjerte.  

Dessuten har barna også fått interesse for eventyr og dramatisering. Dette er 

noe vi kommer til å fortsette med og etter hvert filme med GO-PRO kamera.  

«Aktivt bruk av språket gjennom rim, regler, litteratur, humor og musikk er en 

forutsetning for å etablere et godt verbalspråk» (Hentet ut fra årsplan for 

Valaskjold barnehage). 

Det har vært små musikksamlinger med både dans og sang. Vi prøvde å danse 

«BlimE» dansen alle sammen uten å bryte smittevernreglene. Det var veldig moro 

for store og små. 

  

 

Pepper på melk 

Bli med dansen på 3 kohorter 



Kunst kultur og kreativitet- Opplevelser med kunst og kultur i barnehagen kan 

legge grunnlag for tilhørighet, deltakelse og eget skapende arbeid. Vi har laget 

melkekartonger som ble til hunder, laget ugler av doruller inspirert av Øysteins 

blyant. Vi har snakket om kroppen vår og vi har begynt å tegne kroppene våre i 

helfigur på papir. 

    

   

 

Vi startet tidlig med forberedelser til samefolkets dag med ulike aktiviteter, vi 

har fargelagt flagg, lest samisk eventyr, joika, hørt på samisk musikk og hatt 

samlinger hvor vi har blitt litt mer kjent med den samiske kulturen. Samefolkets 

dag er 6.februar. 

«Barnehagen skal synliggjøre samisk kultur og bidra til at barna kan utvikle 

respekt og fellesskapsfølelse for det samiske mangfoldet» (hentet ut fra 

Rammeplan for barnehagen). 



 

 

Husk å sjekke hylla til barna slik at de har varme klær og nok skiftetøy. 

Fint om barna er levert i barnehagen til kl.10.00, da grupper, turer og 

forskjellige aktiviteter starter i barnehagen ved denne tiden. 

Hvis det er noe som er uklart eller det er noe dere ønsker å ta opp, er det bare 

å ta kontakt med oss. 

Vinterferien er i uke 8 - om noen allerede vet nå at barna skal ha noe fri i 

vinterferien, si gjerne fra eller registrer dette på Vigilo.  

Vi får besøk av Julie og Nathalie, studentene fra Høyskolen i Østfold som var 

hos oss i okt/nov i fjor. De skal være hos oss i 4uker, barna kjenner godt til 

dem.  

 

Hilsen alle oss på ENGLEBARNA. 

 

 


